Директору СКБ КП ИКИ РАН
                           Давыдову В.А.
                                                                      от_________________________________
                                                                       ______________________________
                                                         проживающему (ей) по адресу:
                                                                      __________________________________
                                                             _____________________________

    телефон:
Заявление.
          Прошу выдать технические условия на подключение к сетям водоснабжения жилого дома № _____,   ул.____________________________________.
                                                                           _________________       _____________
                                                                                                                                                         подпись                                                      дата